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K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuctaHuma 31
08.02.2026

[LeBoukn, 200m BonbHbIA CTUMb
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DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

A~ owN -

AHOUTATOBA Mapus
NMEPMAKOBA AnekcaHgpa
ABJTIOHCKNX Anuca
POCTOBA KceHus
FTOPLWKOBA Mapus

10-11 net

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

PbI>KOBA EBa
BEMAEBA BapBapa
LWITABCKASA EBa
OABNETXAHOBA Aiiwa
KY3bMWYEBA Aspopa
POMAHOBA ApuHa
FANHYTOVIHOBA AMUHa
CKBOPLIOBA JapuHa
BATAMAHOBA Acenb
TEPHOBA Banepus
MOMNOBA Anuca
MAHWHA EBreHus
BACKAKOBA ApuHa
MOMUOBA Enusaeeta
KNCEJIEBA BapBapa
CTENA MonunHa
CABVPbAHOBA [apuHa
JOPOLLKOBA Bapsapa
NMAXOMOBA KceHus
NNA3BAPEHKO KceHus
XAPUTOHOBA MunaHa
NMAH®WJ/TOBA Bapsapa
PYBEMKNHA AnacTacust
KAIKOMOBA Apguns
FTA®APOBA [uHapa
LLAKYPOBA [fapuHa
3AKMPOBA Pob6us
MMNA3NEBA MnnaHa
MAB/IMHA ApenvHa

12 - 13 net

O©CoO~NOOUD WNPE

AXMETOBA Taucusa
KOBAJIbYYK Mapus
3AXAPOBA AHHa
AMNMOKNHA KpuctuHa
CYBBOTUHA EkatepuHa
BACWJ/IbEBA AnekcaHgpa
FATAHOBA [Lapbs
BAKMPOBA 3anvHa
FTOPAYNX ButanimHa
LUYNONHA Banepus
LLINTOBA Bukropus
LWHAWKNHA Munena
FTA®YPOBA ApenviHa

r/p

2017 11|
2017 [tOH.
2017 [tOH.
2017 [1tOH.
2017 [1tOH.
2015 Il
2015 Il
2015 Il
2016 n
2016 [OH.
2015 [HOH.
2015 n
2015 [tOH.
2016 n
2015 n
2015 [OH.
2015 [HOH.
2015 [1tOH.
2015 [tOH.
2015 [tOH.
2016 n
2016 [OH.
2015 [HOH.
2015 I1toH.
2015 [tOH.
2016 n
2016 [OH.
2015 [HOH.
2016 [tOH.
2016 [1tOH.
2016 I1toH.
2016 I1tOH.
2016 [1toH.
2015 [HOH.
2013 Il
2014 |
2013 |
2013 Il
2013 Il
2013 n
2013 Il
2014 n
2013 Il
2014 [tOH.
2013 Il
2013 Il
2013 Il

KomaHpa

CLUOP Ne 2 BonrogoHcka
CL "Py6uH" BapHayn
CL "Py6uH" bapHayn
CL "Py6uH" BapHayn
COK "Kama" JlTavwieso

KCLUOP Nel TBepb

KCLUOP Nel Tsepb

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
OHOCLL "AkBaTukc" Mocksa

CLU Ne5 "OenbdunH" 3eneHofonbeK
CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonseK
CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonscK
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

LICnO "Camb60-70" o14. "FOHOCTL" MockBa
CLU Ne5 "OenbuH" 3eneHofonbeK
DOK "Mckpa" YnbsaHoBCK

LU "YemnunoHr" Tyna

CLLOP Mowkap-Ona

CLU Neo5 "AenbguH" 3eneHofonbeK
CL "Py6uH" bapHayn

CLUOP Mowkap-Ona

CL "Py6uH" BapHayn

'MMHasua Nel MbiTuLm

CLU Neo5 "enbguH" 3eneHoaonscK
MKCLLOP "BocTtok" Mocksa

CLW "Py6uH" BapHayn

CL "Py6uH" BapHayn

COK "Kama" Naveso

CLUOP "fenbTa" KaszaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CLUOP "fenbTta" KasaHb

CLUOP "[fenbta" KazaHb

CLUOP "fenbta" KazaHb

CLLUOP "fenbta" KazaHb

CLUOP AnbmeTbeBCK

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAttTn
CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
MMHasma Nel MbITuLm

KCLUOP Nel Tsepb

CLL "Cokon" Capanyn

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
LM "YemnuoH" Tyna

CLUOP "Onumnusa" Kuposo-Yenewk
CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu

3anaBoOYHOE Bpems

P-4
ANT
ANT
ANT
TATP

TBP
TBP
TATP
TATP
MOC
TATP
TATP
TATP
TATP
MOC
TATP
YNH
YN
M3
TATP
ANT
M3
ANT
MO
TATP
MOC
ANT
ANT
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
CMP
H-H
MO
TBP
yaM
TATP
KNP
YN
KUP
KUP
CMP

2:50.00
3:15.00
3:20.00
3:30.00
3:30.45

2:23.45
2:24.00
2:41.00
2:45.00
2:50.00
2:50.00
2:52.00
2:52.00
2:53.79
2:57.00
2:57.00
2:59.99
3:00.00
3:02.02
3:08.00
3:10.00
3:12.54
3:15.00
3:15.00
3:15.00
3:18.78
3:20.50
3:25.00
3:28.00
3:35.00
3:40.00
3:40.40
4:08.00
10:00.00

2:17.00
2:20.00
2:21.88
2:25.00
2:27.51
2:28.00
2:28.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:35.00
2:35.80
2:37.53

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/
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DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

M BCEPOCCHACKHE [:[IPEBHI]BAHVIFI M0 NNABAHUKO  7-8 EBPAJIA 2026 ?
M3/1 BEMB KNTACCHK “
K/’ KA3AHD 131 -
OuctaHuma 31, Aesouku, 200m BosbHbI CTUb
14 MEHOBLUVKOBA ApuHa 2014 M CLUOP "fenbTa" KasaHb TATP 2:40.36
15 AKYHUMHA Mapus 2013 I CLUOP Nel0 "Onumn” TonbAattn CMP 2:42.23
16 KPYTJIOBA ApuHa 2014 i CLUOP "Kacatka" KasaHb TATP 2:43.00
17 COMOBA Anuca 2013 ltoH.  AHOCLU "AkBaTukc" MockBa MOC 2:44.00
18 ®EJOPOBA Bapsapa 2014 I CLUOP WNowwkap-Ona M3 2:44.30
19 AWUPADP3AHOBA PanvHa 2014 I CLU Ne5 "OenbuH" 3eneHofonbeK TATP 2:45.00
20 AAHWNOBA KceHus 2014 I CLUOP Mowkap-Ona M3 2:45.20
21 WYNbrMHA Mupa 2013 M CLUOP Wowkap-Ona M3 2:48.30
22 WYMWHAC AnekcaHgpac 2013 [ltoH. CLUOP NelO "Onumn” TonbAtTr CMP 2:50.00
23 YAOWNHA Mapus 2014 [toH. TumHa3ma Nel MbITuLm MO 2:59.00
24 CAJbIKOBA AgenvHa 2014 lltoH. CLUOP "[flenbTa" KasaHb TATP 3:25.00
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP
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