



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

31

, 200m

9 - 13

08.02.2026

9

1	2017	III		2	-	2:50.00
2	2017	I	"	"		3:15.00
3	2017	I	"	"		3:20.00
4	2017	II	"	"		3:30.00
5	2017	II	"	"		3:30.45

10 - 11

1	2015	II		1		2:23.45
2	2015	II		1		2:24.00
3	2015	II	"	"		2:41.00
4	2016	III	"	"		2:45.00
5	2016	I	"	"		2:50.00
6	2015	I	5 "	"		2:50.00
7	2015	III	5 "	"		2:52.00
8	2015	I	5 "	"		2:52.00
9	2016	III	"	"		2:53.79
10	2015	III	"	-70"	"	2:57.00
11	2015	I	5 "	"		2:57.00
12	2015	I	"	"		2:59.99
13	2015	II	"	"		3:00.00
14	2015	I	"	-		3:02.02
15	2015	I	5 "	"		3:08.00
16	2016	III	"	"		3:10.00
17	2016	I	"	-		3:12.54
18	2015	I	"	"		3:15.00
19	2015	II	"	1		3:15.00
20	2015	I	5 "	"		3:15.00
21	2016	III	"	"		3:18.78
22	2016	I	"	"		3:20.50
23	2015	I	"	"		3:25.00
24	2016	I	"	"		3:28.00
25	2016	II	"	"		3:35.00
26	2016	II	"	-		3:40.00
27	2016	II	"	"		3:40.40
28	2016	II	"	-		4:08.00
29	2015	I	"	"		10:00.00

12 - 13

1	2013	II	"	"		2:17.00
2	2014	I	"	"		2:20.00
3	2013	I	"	10 "	"	2:21.88
4	2013	II	"	"	-	2:25.00
5	2013	II	"	1		2:27.51
6	2013	III	"	1		2:28.00
7	2013	II	"	"		2:28.00
8	2014	III	"	"		2:30.00
9	2013	II	"	"	-	2:30.00
10	2014	I	"	"		2:30.00
11	2013	II	"	"	-	2:35.00
12	2013	II	"	"	-	2:35.80
13	2013	II	"	10 "	"	2:37.53

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



31, , 200m

14	2014	III	"	"		2:40.36
15	2013	II	10 "	"		2:42.23
16	2014	III	"	"		2:43.00
17	2013	I .	"	"		2:44.00
18	2014	II	-	-		2:44.30
19	2014	III	5 "	"		2:45.00
20	2014	II	-	-		2:45.20
21	2013	III	-	-		2:48.30
22	2013	II .	10 "	"		2:50.00
23	2014	I .	1	"		2:59.00
24	2014	II .	"	"		3:25.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**